СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

с. Ключевка
№ 41                                                                                                          14.12.2016

Об утверждении протокола и рекомендаций публичных
слушаний проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Ключевский сельсовет

         В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Ключевский сельсовет, Совет депутатов, решил:
     1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]     2. Поручить заместителю главы администрации Гартман Е.К. опубликовать протокол публичных слушаний на сайте муниципального образования Ключевский сельсовет в установленные сроки.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.В. Колесников